IfIN iiu ir 111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto ao Jurídico da Prefeitura e Sabesp ,

solicitando a implantação da rede de água na Estrada Jesus Antônio Miranda , no Bairro

Colmeia

REQUERIMENTO N° 998/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO AO
JURÍDICO DA PREFEITURA E SABESP, SOLICITANDO A
IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ÁGUA NA ESTRADA JESUS ANTÔNIO
MIRANDA, NO BAIRRO COLMÉIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1139/2016
Data: 16/05/2016 - Horário: 11:31

APROVADO
1 6 ívlAkiu 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há Ação Civil Publica em Tramite em face do fracionamento irregular

na região . Por isso solicitamos que o jurídico interceda em favor dessa boa causa.

Considerando que a população desse local há muito tempo vem sofrendo com a falta desse

precioso liquido que e agua.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto ao Jurídico da Prefeitura e Sabesp , solicitando a implantação da rede de

água na Estrada Jesus Antônio Miranda , no Bairro Colmeia

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Maio de 2016

osé(0\jtar os Gomo Cal PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1